

Okszów, 26 lipca 2023 r.

Do: Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) PZP, pn. „Wykonanie ocieplenia i pokrycia dachu nad częścią socjalną internatu”, numer postępowania: 11/ZP/2023

Uprzejmie informujemy, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, które przedstawiamy poniżej wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1:

Proszę o informację jaki podatek vat obowiązuje?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że wysokość obowiązującej stawka podatku VAT wynosi 23%.

PYTANIE 2:

Czy zamawiający posiada projekt budowlany? Proszę o załączenie na stronie gdyż są nieścisłości: wg przedmiaru należy ułożyć styropapę a w stwior brak takiego materiału.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że ze względu na zakres prac, wykonanie projektu budowlanego nie byłoby zasadne, w związku z powyższym Zamawiający nie posiada projektu budowlanego.

Zamawiający informuje, iż PRZEDMIAR dokładnie wskazuje, iż do wykonania izolacji cieplnej i przeciwdźwiękowej przyjęto płyty styropianowe jednostronnie laminowane EPS 100 grubości 10 cm. W STWiORB jako izolację termiczną również wskazano płyty styropianowe o parametrach określonych w Przedmiarze. Pokrycie dachu należy wykonać papą termozgrzewalną zgodnie ze wskazaniami Przedmiaru i STWiORB.

KIEROWNIK
Praktycznej Nauki Zawodu
mgr inż. Michał Krygowski